
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

170,305,000

01/07/20 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T7 1,000,000 171,305,000

02/07/20 Nhóm Van, Trang, Hoa CMTX T7 2,600,000 173,905,000

03/07/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 172,925,000

03/07/20 Mua 2 kg rau má 40,000 172,885,000

03/07/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 172,825,000

03/07/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 172,795,000

05/07/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 170,835,000

05/07/20 Mua 5 kg rau má 100,000 170,735,000

05/07/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 170,585,000

05/07/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 170,510,000

08/07/20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T7 9,000,000 179,510,000

08/07/20 Chị Hoai Pham CMTX tháng 4---> T9/2020 1,200,000 180,710,000

10/07/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 179,730,000

10/07/20 Mua 2 kg rau má 40,000 179,690,000

10/07/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 179,630,000

10/07/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 179,600,000

12/07/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 177,640,000

12/07/20 Mua 5 kg rau má 100,000 177,540,000

12/07/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 177,390,000

12/07/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 177,315,000

17/07/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 176,335,000

17/07/20 Mua 2 kg rau má 40,000 176,295,000

17/07/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 176,235,000

17/07/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 176,205,000

19/07/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 174,245,000

19/07/20 Mua 5 kg rau má 100,000 174,145,000

19/07/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 173,995,000

19/07/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 173,920,000

24/07/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 172,940,000

24/07/20 Mua 2 kg rau má 40,000 172,900,000

24/07/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 172,840,000

24/07/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 172,810,000

26/07/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 170,850,000

26/07/20 Mua 5 kg rau má 100,000 170,750,000

26/07/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 170,600,000

26/07/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 170,525,000

31/07/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 169,545,000

31/07/20 Mua 2 kg rau má 40,000 169,505,000

31/07/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 169,445,000

31/07/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 169,415,000
13,800,000 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 07/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 06/2020

Tồn cuối tháng 07/2020 14,690,000 169,415,000
13,800,000




